PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2019

EXTRATO DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS, DISSERTATIVAS E DE

TÍTULOS

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber, que o Edital de Convocação

para realização das Provas Objetivas, Dissertativas e de Títulos, a serem realizadas no dia 01 de setembro de 2019, referentes ao Concurso

Público – Edital nº 01/2019, encontra-se divulgado nos sites www.institutomais.org.br e www.cajamar.sp.gov.br.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos para realização das referidas Provas, contidos no Edital do Concurso Público

nº 01/2019.

Cajamar/SP, 23 de agosto de 2019.

Prefeitura do Município de Cajamar/SP

http://www.institutomais.org.br/
http://www.cajamar.sp.gov.br/